
2022 年 11 月 

お客様各位 

㈱真珠科学研究所 

TEL 03-3834-7050 

FAX 03-3834-7088 

鑑別書カバー変更のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、弊社鑑別書・鑑別鑑定書に付属するカバーにつきまして、デザインを下記の通

り変更させていただく事となりました。お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理

解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

変更内容 

  【現カバー】    【新カバー】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   紺色・金文字     黒色・銀文字 

 

※ カバーの大きさは変わりません。また、カバー価格に変更はありません。 

  
 

変更時期 2023 年１月発行分から （切り替え時期についてはご相談ください） 

 

以上 


